

អាសយដ្ឋាន D30+31.....

Shop B.B.Angkor.....

លេខ:.....

វិក័យប័ត្រ  
INVOICE

TEL : 012972172.....

Date : 0889936210.....

ថ្ងៃទី 17 ខែ 1 ឆ្នាំ 20 17.....

ល.រ N°	ឈ្មោះទំនិញ Name of Goods	ចំនួន Quantity	តំលៃរាយ Unit Price	តំលៃសរុប Amount
1	Tshirt	300P	0,99\$	297\$
2	krama	300P	0,49\$	147\$
3	សំពត់	200P	2,2\$	440\$
4	Bag	400P	0,33\$	132\$
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

TOTAL 1016\$

អ្នកទិញ/ The Buyer

អ្នកលក់/ The Seller